Wychodzi
dwa razy
na tydzień KORRESPOWENTS
HANDLOWY, PRZEMYSŁOWY I ROLNICZY.

DNIA 26 MAJA. M 39 ROK 1849.

ZDANIE SPAWY BANKU POLSKIEGO
, ZA ROK 1848.

W dniu 25 kwietnia (7 maja) 1849 r. odbyło się publiczne
posiedzenie Banku Polskiego, pod prezydencją JW. Radcy Tajnego
Senatora Morawskiego Dyrektora Głównego Prezydującego w Kom-
missji Rządowćj Przychodów i Skarbu.

JW. Prezydujący zagaił posiedzenie; poczóm JW. Wiorogórski
KontrolLer Jeneralny Królestwa i Prezes^ Komtnissji Umorzenia Długu
Krajowego, przemówił jak następuje: